檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

崑山科技大學　函

地址：71070臺南市永康區崑大路195號

聯絡人：蔡福順

聯絡電話：06-2727175轉274轉5

傳真電話：06-2050523

電子信箱：ele274@mail.ksu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年10月7日

發文字號：崑科大電子字第1050011996號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2016南電盃011996.pdf)

主旨：敬邀貴校電機、電子及弱電類系所學生踴躍參加「2016年

(第17屆)南區大專電機電子球類盃賽」，請查照。

說明：

一、競賽球類共有籃球、排球、桌球、羽球、壘球、撞球等項

，參賽對象為南區大專校院電機電子及弱電相關科系學生

。

二、比賽日程訂於105年12月3、4日。而第一次領隊會議：105

年10月15日(星期六)13:30、第二次領隊會議：105年11月

12日(星期六)13:30，皆於本校教學研究大樓第一階梯教

室舉行。

三、相關資訊及報名系統敬請參閱「2016南電盃-CSL網站」ht

tp://www.csl.org.tw/blog/?id=secup2016。

正本：國立虎尾科技大學、國立雲林科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立

中正大學、南華大學、稻江科技暨管理學院、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、

國立嘉義大學、大同技術學院、國立成功大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大

學、長榮大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、中信學校財團法人中信金

融管理學院、南榮學校財團法人南榮科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

、南臺科技大學、遠東科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、中

華醫事科技大學、崑山科技大學、國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄

大學、義守大學、高雄醫學大學、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、

5

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國立高雄海洋科技大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄應用科技大學、國立

高雄餐旅大學、樹德科技大學、輔英科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學

、東方學校財團法人東方設計學院、高苑科技大學、正修學校財團法人正修科技

大學附設進修學院、和春技術學院、空軍軍官學校、空軍航空技術學院、海軍軍

官學校、陸軍軍官學校、國立屏東大學、國立屏東科技大學、大仁科技大學、美

和學校財團法人美和科技大學

副本： 2016-10-07
09:15:14